
UCHWAŁA NR IV/44/2019 

RADY GMINY GNOJNIK 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

 

 
zmieniająca uchwałę nr XXXIX/354/18 Rady Gminy Gnojnik z dnia 12 lipca 2018 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 

ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tekst jednolity Dz. U. 2018 poz. 1398 z 

późn. zm.) Rada Gminy Gnojnik uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXXIX/354/18 Rady Gminy Gnojnik z dnia 12 lipca 2018 r. 

otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

        mgr inż. Paweł Prus 

 


